
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

......Р/.........20&г.

Об утверждении формы и

способов выдачи расчетных
листков по заработной плате

В соответствии с требованием статьи 136 Трудового кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ №407-ОС от 16.12.2016 года.

2. Утвердить форму расчетного листка ФГБОУ ВО «КЧГУ имени 

У.Д.Алиева» в соответствии с приложением № 1.

3. Ввести в действие форму расчетного листка с 01.01.2021 г.

4. Выдачу расчетных листков производить в распечатанном виде на 

бумажном носителе в день фактической выдачи (получения) заработной 

платы за соответствующий месяц каждому работнику персонально.

5. Работникам в день получения заработной платы необходимо явиться для 

получения расчетных листков в УБУП и ФК.

6. Ответственными за выдачу расчетных листков назначить старшего 

бухгалтера Биджиеву Л.Э и бухгалтера Джукаеву Я.К.



7. УБУП и ФК вывесить объявление с указанием места выдачи расчетных 

листков на доске объявлений рядом с помещением кассы университета 

(учебный корпус № 4,1 этаж).

8. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Университета.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника УБУП и ФК 

Койчуеву З.Х.

Ректор Т.А.Узденов


